cui spetta il diritto di voto possano conferire una delega con istruzioni di voto.

INFORMAZIONI RELATIVE AL CAPITALE SOCIALE

Ai sensi dell’articolo 125-quater, comma 1, lettera c), del TUF, si comunica che, alla data odierna, il capitale
sociale (interamente sottoscritto e versato) di Tod’s S.p.A. è pari ad Euro 66.187.078 (sessantaseimilioni
centottantasettemila settantaotto), suddiviso in numero 33.093.539 (trentatremilioni novantatremila
cinquecentotrentanove) azioni ordinarie prive dell’indicazione del valore nominale; non esistono categorie di
azioni diverse da quelle ordinarie; ciascuna azione ordinaria darà diritto ad un voto in Assemblea (non
sussistendo azioni che hanno maturato alla data odierna, né che matureranno alla data della record date sopra

[...]

aprile 2018 per quanto non utilizzato; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Signori Azionisti,

con deliberazione assunta il 19 aprile 2018, avete autorizzato l’acquisto di azioni ordinarie proprie in

misura non eccedente la decima parte del capitale sociale e cioè per massime n. 3.309.354 (tremilioni

trecentonovemila trecentocinquantaquattro) azioni, per un periodo di 18 (diciotto) mesi dalla data della

deliberazione.

Il prossimo 19 ottobre 2019 l’autorizzazione di cui sopra verrà a scadere.

Riteniamo quindi utile, con l’occasione dell’odierna Assemblea, e al fine di evitare un’eventuale

[...]

riferisce la proposta autorizzazione.

L’autorizzazione che il Consiglio richiede all’Assemblea riguarda atti di acquisto delle azioni

della Società da effettuarsi, anche in più riprese, in misura non eccedente la decima parte del capitale sociale,

e quindi per massime n. 3.309.354 (tremilioni trecentonovemila trecentocinquantaquattro) azioni ordinarie

prive dell’indicazione del valore nominale – tenuto conto delle azioni detenute dalla Società e dalle sue

controllate – e, in ogni caso, nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili risultanti dall’ultimo

bilancio regolarmente approvato.